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Примерное двухнедельное меню

на январь 2024 г.

для детей с 7 до 11 лет МКОУ СОШ № 9 г. Кизляр

ул. Грозненская, 29

Приложение N 8
к СанПиН 2.3/2.4.3590,20


Рекомендуемый образец
 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 2

День 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Плов с курицей
	90/150
	58,13
	18,0
	18,9
	42,31
	322,0
	3
	№443

	
	Чай со сгущённым молоком
	200
	13,97
	0,12
	0,10
	6,2
	39
	0,3
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	42
	2,32
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп гороховый на к/б
	200
	8,58
	6,2
	4,48
	17,84
	91,84
	6
	№139

	
	Плов с курицей
	90/150
	58,13
	18,0
	18,9
	42,31
	322,0
	3
	№443

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Салат их свежей капусты с зелёным горошком
	60
	4,17
	1,32
	1,62
	4,2
	36,24
	
	20

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 2

День 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Гуляш из говядины
	50/50
	52,13
	12,96
	8,37
	2,34
	135,9
	
	№437

	
	Каша пшеничная
	150
	6,11
	4,8
	3,9
	25,80
	162,45
	
	№511

	
	Компот из свежих яблок
	200
	2,90
	0,4
	0
	44,2
	170
	3
	372

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,48
	1,52
	14,24
	89,32
	
	Гост 9905

	
	Апельсин 
	90
	11,63
	0,81
	0,18
	7,29
	32,4
	
	

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп вермишелевый к/б
	200
	9,54
	3
	7
	11
	160
	2
	140

	
	Гуляш из говядины
	50/50
	52,13
	12,96
	8,37
	2,34
	135,9
	
	№437

	
	Каша пшеничная
	150
	6,11
	4,8
	3,9
	25,8
	162,45
	
	№511

	
	Хлеб пшеничный
	48
	2,64
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Хлеб ржаной
	20
	1,10
	1,7
	0,66
	7
	52
	
	2

	
	Компот из свежих яблок
	200
	2,90
	0,4
	0
	44,2
	170
	3
	372

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 2

День 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Запеканка из творога со сгущённым молоком
	130/20
	56,24
	19,84
	13,92
	28,96
	318,56
	0,28
	№97

	
	Сыр брынза с хлебом (бутерброд)
	24/30
	16,29
	6,77
	6,05
	13,88
	160,20
	
	3

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Борщ на к/б со сметаной
	200
	18,75
	5,5
	2,5
	2,5
	59,25
	8
	54,2с

	
	Котлета куриная
	90
	43,73
	16,56
	4,23
	4,05
	120,15
	6
	

	
	Макароны отварные
	150
	8,40
	4,95
	8,25
	32,7
	228,15
	
	№516

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 2

День 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Каша молочная манная
	200
	14,98
	6
	8
	26
	195
	
	88

	
	Какао с молоком
	200
	12,45
	0,16
	0,18
	2,4
	31,8
	2
	397

	
	Бутерброд с маслом, сыром и хлебом
	20/10/30
	26,84
	10,53
	18,74
	13,22
	268,06
	
	3

	
	Яйцо отварное
	40
	13,50
	5
	5
	0,45
	63
	
	213

	
	Яблоко 
	83
	6,65
	0,39
	0,26
	20,72
	78
	1,79
	,

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп с вермишелью на к/б
	200
	9,54
	3
	7
	11
	160
	2
	140

	
	Котлета из говядины
	90
	47,30
	9,81
	9,54
	11,7
	174,6
	2
	282

	
	Каша пшеничная
	200
	6,11
	4,2
	2,9
	25,05
	162,45
	
	№511

	
	Компот из свежих яблок
	200
	2,90
	0,4
	0
	44,2
	170
	3
	372

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Яблоко 
	92
	6,92
	0,39
	0,26
	20,72
	78
	1,79
	,

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена 
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 3

День 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак
	Гуляш из куриной грудки
	90/50
	56,45
	14
	17
	7
	57
	
	56

	
	Каша гречневая
	150
	7,26
	7,28
	6,73
	44,9
	126
	
	№516

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Яблоко 
	95
	7,17
	0,39
	0,26
	20,72
	78
	1,79
	,

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп рисовый на к/б
	200
	7,17
	4,71
	9,61
	13,20
	161,30
	6
	№138

	
	Гуляш из куриной грудки
	90/50
	56,45
	14
	17
	7
	57
	
	56

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Каша гречневая
	150
	7,26
	7,28
	6,73
	44,9
	126
	
	№516

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 3

День 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Каша молочная рисовая
	200
	17,99
	6
	8
	26
	195
	2
	88

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Бутерброд с маслом, сыром и хлебом
	30/10/29
	33,99
	10,53
	18,74
	13,22
	268,06
	
	3

	
	Яйцо отварное
	40
	13,50
	5
	5
	0,45
	63
	
	213

	
	Яблоко 
	95
	7,05
	0,39
	0,26
	20,72
	78
	1,79
	,

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп с вермишелью на к/б
	200
	9,54
	3
	7
	11
	160
	2
	140

	
	Бедро куриное
	90
	30,66
	13,6
	10,4
	0,09
	144
	1,84
	№4

	
	Картофель в сметанном соусе
	150
	14,37
	4,82
	8,14
	26,02
	196
	4,98
	151

	
	Нектар абрикосовый
	200
	18,20
	1
	0,2
	25
	110
	8
	399

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,89
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 3

День 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Плов с курицей
	90/150
	58,13
	18,0
	18,9
	42,31
	322,0
	3
	№443

	
	Чай со сгущённым молоком
	200
	13,97
	0,12
	0,10
	6,2
	39
	0,3
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	42
	2,32
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп гороховый на к/б
	200
	8,58
	6,2
	4,48
	17,84
	91,84
	6
	№139

	
	Плов с курицей
	90/150
	58,13
	18,0
	18,9
	42,31
	322,0
	3
	№443

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Салат их свежей капусты с зелёным горошком
	60
	4,17
	1,32
	1,62
	4,2
	36,24
	
	20

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 3

День 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Гуляш из говядины
	50/50
	52,13
	12,96
	8,37
	2,34
	135,9
	
	№437

	
	Каша пшеничная
	150
	6,11
	4,8
	3,9
	25,80
	162,45
	
	№511

	
	Компот из свежих яблок
	200
	2,90
	0,4
	0
	44,2
	170
	3
	372

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,48
	1,52
	14,24
	89,32
	
	Гост 9905

	
	Апельсин 
	90
	11,63
	0,81
	0,18
	7,29
	32,4
	
	

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп вермишелевый к/б
	200
	9,54
	3
	7
	11
	160
	2
	140

	
	Гуляш из говядины
	50/50
	52,13
	12,96
	8,37
	2,34
	135,9
	
	№437

	
	Каша пшеничная
	150
	6,11
	4,8
	3,9
	25,8
	162,45
	
	№511

	
	Хлеб пшеничный
	48
	2,64
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Хлеб ржаной
	20
	1,10
	1,7
	0,66
	7
	52
	
	2

	
	Компот из свежих яблок
	200
	2,90
	0,4
	0
	44,2
	170
	3
	372

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


день
	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 3

День 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Запеканка из творога со сгущённым молоком
	130/20
	56,24
	19,84
	13,92
	28,96
	318,56
	0,28
	№97

	
	Сыр брынза с хлебом (бутерброд)
	24/30
	16,29
	6,77
	6,05
	13,88
	160,20
	
	3

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Борщ на к/б со сметаной
	200
	18,75
	5,5
	2,5
	2,5
	59,25
	8
	54,2с

	
	Котлета куриная
	90
	43,73
	16,56
	4,23
	4,05
	120,15
	6
	

	
	Макароны отварные
	150
	8,40
	4,95
	8,25
	32,7
	228,15
	
	№516

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена 
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 4

День 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак
	Гуляш из куриной грудки
	90/50
	56,45
	14
	17
	7
	57
	
	56

	
	Каша гречневая
	150
	7,26
	7,28
	6,73
	44,9
	126
	
	№516

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Яблоко 
	95
	7,17
	0,39
	0,26
	20,72
	78
	1,79
	,

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп рисовый на к/б
	200
	7,17
	4,71
	9,61
	13,20
	161,30
	6
	№138

	
	Гуляш из куриной грудки
	90/50
	56,45
	14
	17
	7
	57
	
	56

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Каша гречневая
	150
	7,26
	7,28
	6,73
	44,9
	126
	
	№516

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 4

День 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Каша молочная манная
	200
	14,98
	6
	8
	26
	195
	
	88

	
	Какао с молоком
	200
	12,45
	0,16
	0,18
	2,4
	31,8
	2
	397

	
	Бутерброд с маслом, сыром и хлебом
	20/10/30
	26,84
	10,53
	18,74
	13,22
	268,06
	
	3

	
	Яйцо отварное
	40
	13,50
	5
	5
	0,45
	63
	
	213

	
	Яблоко 
	83
	6,65
	0,39
	0,26
	20,72
	78
	1,79
	,

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп с вермишелью на к/б
	200
	9,54
	3
	7
	11
	160
	2
	140

	
	Котлета из говядины
	90
	47,30
	9,81
	9,54
	11,7
	174,6
	2
	282

	
	Каша пшеничная
	200
	6,11
	4,2
	2,9
	25,05
	162,45
	
	№511

	
	Компот из свежих яблок
	200
	2,90
	0,4
	0
	44,2
	170
	3
	372

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Яблоко 
	92
	6,20
	0,39
	0,26
	20,72
	78
	1,79
	,

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 4

День 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Плов с курицей
	90/150
	58,13
	18,0
	18,9
	42,31
	322,0
	3
	№443

	
	Чай со сгущённым молоком
	200
	13,97
	0,12
	0,10
	6,2
	39
	0,3
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	42
	2,32
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп гороховый на к/б
	200
	8,58
	6,2
	4,48
	17,84
	91,84
	6
	№139

	
	Плов с курицей
	90/150
	58,13
	18,0
	18,9
	42,31
	322,0
	3
	№443

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Салат их свежей капусты с зелёным горошком
	60
	4,17
	1,32
	1,62
	4,2
	36,24
	
	20

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 4

День 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Гуляш из говядины
	50/50
	52,13
	12,96
	8,37
	2,34
	135,9
	
	№437

	
	Каша пшеничная
	150
	6,11
	4,8
	3,9
	25,80
	162,45
	
	№511

	
	Компот из свежих яблок
	200
	2,90
	0,4
	0
	44,2
	170
	3
	372

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,48
	1,52
	14,24
	89,32
	
	Гост 9905

	
	Апельсин 
	90
	11,63
	0,81
	0,18
	7,29
	32,4
	
	

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп вермишелевый к/б
	200
	9,54
	3
	7
	11
	160
	2
	140

	
	Гуляш из говядины
	50/50
	52,13
	12,96
	8,37
	2,34
	135,9
	
	№437

	
	Каша пшеничная
	150
	6,11
	4,8
	3,9
	25,8
	162,45
	
	№511

	
	Хлеб пшеничный
	48
	2,64
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Хлеб ржаной
	20
	1,10
	1,7
	0,66
	7
	52
	
	2

	
	Компот из свежих яблок
	200
	2,90
	0,4
	0
	44,2
	170
	3
	372

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 4

День 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Запеканка из творога со сгущённым молоком
	130/20
	56,24
	19,84
	13,92
	28,96
	318,56
	0,28
	№97

	
	Сыр брынза с хлебом (бутерброд)
	24/30
	16,29
	6,77
	6,05
	13,88
	160,20
	
	3

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Борщ на к/б со сметаной
	200
	18,75
	5,5
	2,5
	2,5
	59,25
	8
	54,2с

	
	Котлета куриная
	90
	43,73
	16,56
	4,23
	4,05
	120,15
	6
	

	
	Макароны отварные
	150
	8,40
	4,95
	8,25
	32,7
	228,15
	
	№516

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена 
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 5

День 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак
	Гуляш из куриной грудки
	90/50
	56,45
	14
	17
	7
	57
	
	56

	
	Каша гречневая
	150
	7,26
	7,28
	6,73
	44,9
	126
	
	№516

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Яблоко 
	95
	7,17
	0,39
	0,26
	20,72
	78
	1,79
	,

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп рисовый на к/б
	200
	7,17
	4,71
	9,61
	13,20
	161,30
	6
	№138

	
	Гуляш из куриной грудки
	90/50
	56,45
	14
	17
	7
	57
	
	56

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Каша гречневая
	150
	7,26
	7,28
	6,73
	44,9
	126
	
	№516

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 5

День 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Каша молочная рисовая
	200
	17,99
	6
	8
	26
	195
	2
	88

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Бутерброд с маслом, сыром и хлебом
	30/10/29
	33,99
	10,53
	18,74
	13,22
	268,06
	
	3

	
	Яйцо отварное
	40
	13,50
	5
	5
	0,45
	63
	
	213

	
	Яблоко 
	95
	7,05
	0,39
	0,26
	20,72
	78
	1,79
	,

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп с вермишелью на к/б
	200
	9,54
	3
	7
	11
	160
	2
	140

	
	Бедро куриное
	90
	30,66
	13,6
	10,4
	0,09
	144
	1,84
	№4

	
	Картофель в сметанном соусе
	150
	14,37
	4,82
	8,14
	26,02
	196
	4,98
	151

	
	Нектар абрикосовый
	200
	18,20
	1
	0,2
	25
	110
	8
	399

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,89
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


 день

	Приём пищи
	Наименование блюд
	Вес блюда
	Цена
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность 
	Витамин С
	N рецептуры

	
	
	
	
	Белки 
	Жиры 
	Углеводы 
	
	
	

	Неделя 5

День 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	завтрак 
	Плов с курицей
	90/150
	58,13
	18,0
	18,9
	42,31
	322,0
	3
	№443

	
	Чай со сгущённым молоком
	200
	13,97
	0,12
	0,10
	6,2
	39
	0,3
	№685

	
	Хлеб пшеничный
	42
	2,32
	4,26
	1,87
	17,47
	109,6
	
	Гост 9905

	Итого за завтрак 
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	Суп гороховый на к/б
	200
	8,58
	6,2
	4,48
	17,84
	91,84
	6
	№139

	
	Плов с курицей
	90/150
	58,13
	18,0
	18,9
	42,31
	322,0
	3
	№443

	
	Хлеб пшеничный
	30
	1,65
	3,2
	1,4
	13,1
	82,2
	
	Гост 9905

	
	Чай с сахаром
	200
	1,89
	0,12
	0
	10,56
	40
	
	№685

	
	Салат их свежей капусты с зелёным горошком
	60
	4,17
	1,32
	1,62
	4,2
	36,24
	
	20

	Итого за обед
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	


09.01.2024 г.





10.01.2024 г.





11.01.2024 г.





12.01.2024 г.





15.01.2024 г.





16.01.2024 г.





17.01.2024 г.





18.01.2024 г.





19.01.2024 г.





22.01.2024 г.





23.01.2024 г.





24.01.2024 г.





25.01.2024 г.





26.01.2024 г.





29.01.2024 г.





30.01.2024 г.





31.01.2024 г.








